

NATURELL Magnez Organiczny+ 50 kaps.



Cena: 21,60 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 kapsulek
Postać	Kapsułki
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Naturell Magnez Organiczny +:

Magnez (sole magnezowe kwasu cytrynowego); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (z oleju kokosowego); witamina B6 (chlorowoderek pirydoksyny); ryboflawina; BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) standaryzowany na zawartość 95% piperyny.

Działanie Naturell Magnez Organiczny +:

W składzie suplementu diety Naturell Magnez Organiczny + zawarto magnez w formie cytrynianu, który cechuje się dobrą przyswajalnością oraz BioPerine® – opatentowaną formę ekstraktu z pieprzu czarnego standaryzowaną na zawartość piperyny, która jest naturalnym wzmacniaczem biodostępności składników odżywczych. Witaminy B2 i B6 wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz pomagają zmniejszać uczucie zmęczenia i zmęczenia.

Zastosowanie:

Suplement diety Naturell Magnez Organiczny + przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w magnez, witaminy B2 i B6 oraz ekstrakt z czarnego pieprzu. Preparat dla osób dorosłych. Odpowiedni dla wegetarian.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produkt bezglutenowy. Nie zawiera laktozy i cukru. Nie zawiera barwników, syntetycznych konserwantów, substancji wypełniających.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia kapsulek Naturell Magnez Organiczny +:

Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: dwie kapsułki. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.